
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

-------------------------------------- 

 

rendelete 

 

a hallgatói hitelrendszerről szóló 1/2012. (I. 20.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) bekezdés 27. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A hallgatói hitelrendszerről szóló 1/2012. (I. 20.) Korm. rendelet 29/B. § (1) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az állam – az 5. § (4) bekezdésétől eltérően – általános kamattámogatást biztosít 2025. 

január 1-től 2025. június 30-ig azon hitelfelvevők részére, akik 2024. december 31-ig a 

Diákhitel Szervezettel szabad felhasználású hallgatói hitelre vonatkozó szerződést kötöttek 

azzal, hogy ezen szerződések esetében 

a) a hitelfelvevő által fizetendő ügyleti kamat mértéke ebben a kamatperiódusban 7,99 százalék 

és 

b) a szabad felhasználású hallgatói hitel 6. §-ban meghatározott rendelkezések szerint 

megállapított kamata és a hitelfelvevő által fizetendő, 7,99 százalékos kamat különbözetét az 

állam a központi költségvetés terhére átvállalja.” 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

  miniszterelnök 

 

https://optijus.hu/optijus/lawtext/A1100204.TV/tvalid/1920.1.1./tsid/lawrefP(110)B(1)1(27)
https://optijus.hu/optijus/lawtext/A1100204.TV/tvalid/1920.1.1./tsid/lawrefP(110)B(1)1(27)

